2025年 11月吉日

お客さま各位

停電のお知らせ

本日は品川プリンスホテルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度当ホテルでは、法令に基づく変電設備の年次点検を下記のとおり実施させていただきます。

つきましては、作業中客室内を含む館内が停電となります。

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげ

ます。

記

停電日 停電時間 停電エリア

2026年 1月 5日（月）

※1月 4日（日）深夜

1:00A.M.～5:00A.M. アネックスタワー

2026年 1月 19日（月）

※1月 18日（日）深夜

1:00A.M.～5:00A.M.  メインタワー、アネックスタワ

ー、Nタワー、イーストタワー

2026年 1月 21日（水）

※1月 20日（水）深夜

1:00A.M.～5:00A.M. メインタワー、イーストタワー

2026年 2月 9日（月）

※2月 8日（日）深夜

1:00A.M.～5:00A.M. Nタワー、アネックスタワー

※作業状況により若干時間が前後する場合があります。

主な対象設備

インターネット回線、空調、給湯、コンセント、照明、テレビ、冷蔵庫、エレベーターなど

以 上

品川プリンスホテル 支配人